
UCHWAŁA  NR XLII/250/2009 
Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 29 września 2009r. 
 

w sprawie:  
                     wyrażenia zgody na wspólne ubieganie się o środki finansowe 
                     w ramach porozumienia samorządowego gmin. 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ust.1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r.                     
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
 Rada Miejska w Stąporkowie pozytywnie opiniuje działania Pełniącego Funkcję   
Burmistrza Stąporkowa zmierzające do zawarcia porozumienia samorządowego z Gminą 
Skarżysko Kamienna dotyczącego realizacji inwestycji komunalnych współfinansowanych                              
w ramach  Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy.  
 
 
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                  Przewodniczący  Rady Miejskiej 
 
                                                                                              Stanis ław Pietras  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 
Gmina Stąporków wyraża chęć współpracy z gminą Skarżysko Kamienna która  będzie 
realizowała program  „Poprawy efektywności energetycznej poprzez wprowadzanie 
systemów energii odnawialnej – Słoneczne dachy Skarżyska – Kamiennej                 
i okolicznych Gmin”. Projekt będzie zgłoszony do dofinansowania w ramach 
Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy oraz krajowych funduszy wspierających 
działanie, wraz z innymi gminami zainteresowanymi w charakterze partnera tego 
programu. Liderem programu jest Gmina Skarżysko – Kamienna.  
 
Zadanie to umożliwi korzystanie z darmowej energii słonecznej nie tylko budynkom 
użyteczności publicznej ale również mieszkańcom spełniającym kryteria programu. Celem 
programu  jest zmniejszanie różnic społeczno-gospodarczych istniejących pomiędzy 
Polską, a wyżej rozwiniętymi państwami UE oraz różnic na terytorium Polski – pomiędzy 
ośrodkami miejskimi, a regionami słabo rozwiniętymi pod względem strukturalnym. 
 
 
 

 


